Rep. 89 na czas nieograniczony.

L. 16191/VI/V/33.

# Obwieszczenie o licytacji

W myśl par. 83, 84 i 85 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25-6-1933 r. o postępowaniu Władz Skarbowych (Dz. U. R. P. Nr. 62 poz. 580) Urząd Skarb. w Sosnowcu podaje do ogólnej wiadomości, że w dniu 3-XI-1933 w I terminie lub w dniu 14-XI-1933 r. w II terminie o godzinie II rano odbędzie się w Sosnowcu we Fabryce Papieru P. Lamprecht, ul. Legionów 22a, sprzedaż zajętego majątku ruchomego w drodze publicznego przetargu a mianowicie: Papa dachowa 3200 rolek wartości szacunkowej Zł. 19.500. Smoła 1000 kg. wartość szacunkowa zł. 220.